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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

‘Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informagdo relativa a razio social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 14/12/2023 15:07:42

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: CONSTRUTORA ARIEVILO LTDA
 NPJ: 04.465.784/0001-84

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor; TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no bortal do o6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbldade Admlmstratlva
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Nt > 4 A .

-|Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Qrgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e racionaliza¢do
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS )

(Valida somente com a apresentago do CPF)

. Nome completo: JOEL DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 303.609.609-44

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagdo de responsaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administracao publica federal, por decisido deste Tribunal, nos.
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU). :

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo.
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 15:05:37 do dia 14/ 12/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissdo. j ,

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:S

% ;
Cbdigo de controle da certidao: KQ8J141223150537

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

A3

: ' 5 9. E
Certidao Negativa \* -“LS%H— .
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Certifico 'que nesta data (14/12/2023 as 15:04) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
|nelégibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 303.609.609-44,

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
657B.43C5.08B9.3093 no seguinte enderego: hitps://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php

srado em: 14/12/2023 as 15:04:53 { J CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

: ; % 4
Certidao negativa correcional - Agentes Publicos (ePAD e CGU-PAD)

Consultado: JOEL DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 303.609.609-44 ;
Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informagées prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido, e nio substituem as informagées
constantes dos assentamentos funcionais. %

O Sistema de Gestdo de Processos Disciplingres (CGU-PAD) e-o Sistema ¢PAD consolidam informagées sobre os »
procedimentos disciplinares no ambito dos orgdos, entidades, empresas publicas e sociedades de economia mista do Poder
Executivo Federal.

-

Certiddo emitida as 15:01:46 do dia 14/12/2023 , com validade até o dia 13/01/2024.
Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/
Cédigo de controle da certiddo: f9C70bB1b7hL.NMsyJiks

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



~ Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: JOEL DE OLIVEIRA
CPF/CNPIJ: 303.609.609-44

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD ¢ CGU-PJ ¢ aos cadastros CEIS, CNEP ¢ CEPIM
mantidos pela Corregedoria-Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio v:gente, os refertdos cadastros consoltdam mforma;:oes prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo. : ;

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

dastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sang:oes que lmplzcaram a restrigdo de pamc:par de ltc:ta;:oes ou de celebrar contratos com a Administracdo
Publica.

J

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a rela¢do de empresas que sofreram qualquer das punicées
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupgdo).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) aprésenta a relagdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢do Piblica Federal, em fungio de irregularidades néo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos -
de parceria firmados anteriormente. ' :

Certiddo emitida as 15:01:46 do dia 14/12/2023 , com validade até o dia 13/01/2024.
Link para consulta da verificagao da certiddo https:/certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certiddo: LVy7vMuQneflR6SMxeda

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

- (Valida somente com a apresentagdo do CPF) "

Nome completo: ANTONIA IVETE LENART DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ: 446.553.719-00

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima ‘identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administra¢do publica federal, por decisdo deste Trlbunal nos -
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgéanica do TCU)

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 15:06: 23 do dia 14/12/2023, com validade de trinta dlas a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

- Codigo de controle da certidéo: WMI.{E141223150623/

Ateng¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (14/12/2023 as 15:04) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagées Civeis por Ato de Tmprobidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de cdndenagéo com transito em julgado ou sangao ativa

N

quanto ao CPF n° 446.553.719-00.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado. '

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
657B.439B.19B2.E051 no seguinte eridereco: ‘https://www.enj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

srado em: 14/12/2023 as 15:04:11 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pégina n



CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO ..

Certidao negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
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Consultado: ANTONIA IVETE LENART DE OLIVEIRA

CPF/CNPJ : 446.553.719-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-P]J e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM
mantidos pela Corregedoria- -Geral da Unido, NAO CONSTAM reglstros de
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD ¢ CGU-PJ consolidam os dados sobre 0 andamento dos processos administrativos de responsabtltzacdo
de entes privados no Poder Executivo Federal.

apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que
\

sofreram sangoes que lmpltcaram a restrtcao de participar de licita¢ées ou de celebrar contratos com a Admmtstra;:ao

Piblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punicoes
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anttcorrupcao)

. O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢do Piblica Federal, em fungao de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
' de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 15:02:56 do dia 14/12/2023 , com validade até o dia 13/01/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https:/certidoes.cgu.gov.br/

Codigo de controle da certiddo: ugZNpVWqZakqpwhpo6KY e :

Qualgquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



Consultado: ANTONIA IVETE LENART DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 446.553.719-00

Certifica-se que, em consulta aos 51sternas ePAD e CGU- PAD NAO CONSTAM reglstros de
penalidades vigentes relativas ao CPF consultado.

| ¥
Destaca-se que, nos termos da legislagio vigente, os sistemas ePAD e CGU-PAD consolidam informagées prestadas pelas
unidades do Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido, e nio substituem as informagées
constantes dos assentamentos funcionais. "

0 Sisterna de Gestdo de Processos Disciplinares (CGU-P i!)t e o Sisterna ¢PAD consolidam informagées sobre os
procedimentos disciplinares no @mbito dos orgaos, enttdades, empresas publicas e sociedades de economia mista do Poder
- Executivo Federal

Certiddo emitida és 15:02:56 do dia 14/12/2023 , com validade até o dia 13/01/2024.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certiddo: TtIN7ZZjpCSDEFrgvCa5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

1/1



